財務顧問、法律顧問及參與供股的其他各方之配售佣金及專業費用。因此，供股所得
款項淨額（經扣除相關開支後）將達36,700,000港元。董事計劃按以下方式動用有關所
得款項：

(i) 25,700,000港元（佔所得款項淨額70%）用於支持本集團項目，其中約
15,000,000港元用於向物流中心項目的承包商付款，約7,000,000港元用
於向分包商支付預付款項及╱或即將進行項目開始前的物資供應，及約
3,700,000港元用作即將進行項目的初步啟動資金；

(ii) 約5,900,000港元（佔所得款項淨額16%）用於結清債務，包括應付費用、貿
易及其他應付款項；及

(iii) 5,100,000港元（佔所得款項淨額14%）用作本集團一般營運資金，其中
約3,600,000港元用於物流中心項目及即將進行項目的員工成本及約
1,500,000港元用於其他辦公費用。

誠如本公司截至二零二四年九月三十日止六個月之中期報告所披露，本公司
於二零二四年九月三十日的現金及銀行結餘僅約為24,110,000港元。於二零二四年
九月三十日，本公司的貿易及其他應付款項約為24,180,000港元，列為流動負債。因
此，本集團急需財務資源清償負債及補充營運資金，以為項目提供資金。供股所得款
項淨額擬用於按上段所述的方式支持該等項目。

董事會已考慮其他集資替代方案，包括債務融資、配售及公開發售。然而，董
事會注意到，銀行借款（即便可用）將導致巨大的利息負擔、更高的資產負債比率及
本公司更大的流動資金壓力。就股本集資（如配售）而言，其將攤薄現有股東的股權
且並無向彼等提供參與機會。就公開發售而言，儘管與供股相似，可供合資格股東參
與，但其不允許於公開市場自由買賣供股配額。

董事會函件

– 32 –

鑒於上文所述，董事會認為，相較其他集資方式，以供股方式集資可讓合資格
股東參與本公司的未來發展，同時可讓合資格股東更靈活地選擇是否維持彼等各自
於本公司之股權比例及處理股份，為適當之集資方式，對本公司及其股東整體而言
屬公平、具成本效益、高效及有利。

股權結構

下表載列假設除配發及發行供股股份之外，於供股完成前已發行股份數目概
無進一步變動，本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股份合併生效後；(iii)緊隨股
份合併生效後及供股完成後（假設供股股份獲現有股東悉數接納）；及(iv)緊隨股份合
併生效後及供股完成後（假設供股股份不獲合資格股東接納及配售代理已配售全部
配售股份）之股權結構：

於最後實際可行日期 緊隨股份合併生效後

緊隨股份合併生效後及
供股完成後（假設供股股份
獲現有股東悉數接納）

緊隨股份合併生效後及
供股完成後（假設供股股份

不獲合資格股東
接納及配售代理已配售全部

配售股份）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

附註1

Max Premier Limited 附註1 53,888,000 23.87% 10,777,600 23.87% 43,110,400 23.87% 10,777,600 5.97%

李誠權 44,672,000 19.79% 8,934,400 19.79% 35,737,600 19.79% 8,934,400 4.95%

公眾股東

獨立承配人 附註2 – – – – – – 135,457,920 75.00%

公眾股東 127,203,200 56.34% 25,440,640 56.34% 101,762,560 56.34% 25,440,640 14.08%

225,763,200 100.0% 45,152,640 100.0% 180,610,560 100.0% 180,610,560 100.0%

附註：

1. 趙傳榮先生（「趙先生」）為Max Premier Limited全部已發行股本之合法及實益擁有人，及因
此，就證券及期貨條例而言，趙先生被視為於Max Premier Limited持有之所有53,888,000

股股份中擁有權益。

2. 由於預期緊隨配售事項完成後，概無任何個別承配人將成為主要股東，故配售股份將構
成本公司公眾持股量的一部分。

董事會函件

– 33 –

於過往十二個月之股權集資活動

除於二零二四年四月二十三日完成根據特別授權配售新股份外，本公司緊接
本通函日期前過往十二個月並未開展任何股權集資活動。

首次公告日期 事項

募集所得
款項淨額
（概約） 所得款項擬定用途

於本通函日期
所得款項的
實際用途

二零二四年

一月十七日
根據特別授權

按每股0.201港元

配售37,627,200股股份

7,400,000港元 約6,600,000港元作為

工程業務之營運資金，

約800,000港元作為

一般營運資金

按擬定用途

使用

GEM上市規則之涵義

股份合併須待股東於股東大會上以投票表決方式批准後，方可作實。經作出一
切合理查詢後，就董事所深知、盡悉及確信，概無股東或其聯繫人於股份合併中擁有
任何權益，故概無股東將須於股東大會上就批准股份合併之決議案放棄投贊成票。

鑒於供股將令已發行股份數目增加50%以上，根據GEM上市規則第10.29(1)條，